
...VRACÍME VODĚ ŽIVOT

Firma Hellstein spol. s r.o., přední český výrobce kvalitních bezúdržbových 3stupňových čistíren odpadních vod 
STMH, zavádí novinku pro všechny své klienty. Navázala spolupráci se společností ESSOX, která patří
k nejvýznamnějším nebankovním poskytovatelům finančních služeb v ČR, a moderní čistírnu odpadních vod je nyní 
možné pořídit také na výhodné splátky od 0% navýšení!

Objevilo se nové optimální 
řešení nejen pro ty zájemce, 
které by mohla od realizace 
kvalitní čistírny odpadních 
vod odradit vyšší počáteční 
investice. Širší okruh klientů 
může snadněji využívat 
výhod ekologické likvidace 
odpadních vod jako např. 
použití vyčištěné odpadní 
vody na zalévání zahrad a 
může přispět k řešení velice 
aktuálního a palčivého 
problému sucha v ČR. 

KLIENTI MOHOU VYUŽÍT TĚCHTO VÝHOD

jednoduché a rychlé uzavření úvěrové smlouvy 

ve většině případů Vám stačí pouze 2 doklady totožnosti 

velká variabilita úvěrových produktů Vám dává na výběr výši splátky,
výši zálohy (0 - 75%) nebo délku splácení (6 až 72 měsíců)

�nancovaná hodnota zboží nebo celého nákupu od 2 000 Kč do 500 000 Kč 

0/10 BEZ NAVÝŠENÍ

přímá platba 0 Kč
počet měsíčních splátek 10
výše měsíční splátky 10% z prodejní ceny
roční úroková sazba 0%, RPSN 0%

Modelový příklad splácení:

  Prodejní cena 100.000,- Kč
  Přímá platba 0,- Kč
  Výše úvěru 100.000,- Kč
  Měsíční splátka 10.000,- Kč
  Délka splácení 10 měsíců
  Celková splatná částka 100.000,- Kč
  Roční úroková sazba 0%
  RPSN 0%

VARIABILNÍ ÚVĚR EXKLUZIV

přímá platba 0% - 70%
délka splácení 6 - 72 měsíců
roční úroková sazba 7,99%
libovolná výše splátky dle přání zákazníka

Modelový příklad splácení:

  Prodejní cena 100.000,- Kč
  Přímá platba 0,- Kč
  Výše úvěru 100.000,- Kč
  Měsíční splátka 2.437,- Kč
  Délka splácení 48 měsíců
  Celková splatná částka 116.976,- Kč
  Roční úroková sazba (p.a.) 7,99%
  RPSN 8,30%

Všechny tyto výhody navíc ještě doplňuje akce na splátky BEZ NAVÝŠENÍ!!!


